
"e-imzalıdır"
Evrak bilgisine http://www.turkpatent.gov.tr adresinden, "xmjv51749998" DYS No ve Evrak tarihinden erişebilirsiniz. 

 

 

 

 

Yazışmalarda,  ilgili daire adı ve marka başvuru ya da tescil numarasının belirtilmesi rica olunur. R1023 

 
Hipodrom Caddesi No:13 (06560) Yenimahalle-Ankara Tel: (312) 303 10 00 Faks : (312) 303 13 33  (www.turkpatent.gov.tr) 

 

 

 T.C. 

      TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU 

       Markalar Dairesi Başkanlığı 
 

 

Sayı : 71248886 - 2010 78187 / 

Konu: Marka Yenileme Talebi 

 

 

NURİ OKUTAN 

ATATÜRK CAD. FENER MAH. GÖKDELEN APT. NO:6 K:14/RİZE 
 

 

İlgi : 09/12/2020 tarih ve 2020-GE-657816 sayılı dilekçeniz.  

 

İlgide kayıtlı dilekçeniz üzerine, 2010 78187 tescil numaralı ve “üçgen dekorasyon 

alüminyum pvc cam ahşap sanayi inşaat tic.ltd. şti.şekil” ibareli marka için talep edilen 

yenileme işlemi gerçekleştirilmiş olup, Marka Yenileme Belgesi ektedir. 

 

Saygılarımla. 

 

 

 Habip AKOVA 

Kurum Başkanı a.  

Bilgisayar İşletmeni 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ek : 1 Adet Marka Yenileme Belgesi 



            

Marka No    :    2010 78187 -  Ticaret - Hizmet   
            

                        

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
Marka Sahibi  : ÜÇGEN DEKORASYON ALÜMİNYUM PVC CAM AHŞAP SANAYİ İNŞAAT TİCARET

LİMİTED ŞİRKETİ
TÜRKİYE CUMHURİYETİ
Sanayi Mah. Değirmendere Sok. No : 92 Değirmendere Trabzon            

İlişiktedir.            

İşbu Marka ilk defa 10/12/2010 tarihinde tescil edilmiş
olup, 10/12/2020 tarihinden itibaren ON YIL süreyle yenilenmiştir.

Emtiası : 07 , 08 , 09 , 19 , 21 , 40



MARKA EMTİASI

Başvuru Numarası   : 2010/78187
Bilimsel amaçlı ve laboratuarda kullanım amaçlı olanlar dahil ölçme aletleri, cihazları, göstergeler ve laboratuarlarda kullanılan

malzemeler.

Ses ve görüntünün kaydı, nakli veya yeniden meydana getirilmesi (reprodüksiyonu)  için cihazlar (veri işlem, haberleşme ve çoğaltma

amaçlı cihazlar bilgisayar yazılımları ve bilgisayar çevre donanımları dahil).

Manyetik ,optik veya pozlanmış film halinde  kayıt taşıyıcılar.

Antenler, uydu antenler, yükselticiler ve bunların parçaları.

Otomatik satış makineleri, bilet otomatları, nakit para çekme makineleri.

Makine ve cihazlarda kullanılan elektronik elemanlar.

Birim zamandaki tüketim miktarını ölçen sayaçlar ve zaman ayarlayıcıları.

Koruyucu giysiler, koruma ve can kurtarma amaçlı donanımlar.

Gözlükler, güneş gözlükleri, lensler ve bunların kutuları, kılıfları, parçaları ve aksesuarları. 

Elektrik enerjisini iletim, dönüştürme, depolama kontrol cihazları ve araçları ( elektrik, elektronikte kullanılan kablolar ve güç

kaynakları dahil).

Ana fonksiyonu uyarı ve alarm olan cihazlar (taşıt alarmları hariç), elektrikli ziller.

Ütüler; elektrikli ve buharlı ütüler,  pres ütüler.

Trafikte kullanım amaçlı sinyalizasyon, işaretle bildirme cihazları ve araçları.

Yangın söndürme amaçlı  taşıtlar dahil, yangın söndürme aletleri ve cihazları.

Elektrikli kaynak aparatları(kaynak elektrotları dahil).

Radarlar, denizaltı radarları (sonarlar), gece görüşü sağlayıcı veya arttırıcı aletler ve cihazlar. Sinek ve haşaratı kovucu  veya yok

edici elektrikli cihazlar.

Binalar için otomatik kapılar, otomatik turnikeler, binalar ve araç kapıları için elektrikli,elektronik veya uzaktan kumandalı  açma-

kapama tertibatı.

Elektroliz ve galvaniz işleri için aparatlar; anotlar, katotlar.

Mıknatıslar, dekoratif mıknatıslar.

İnşaat, yol yapımı, tamirat, kaplama amaçlarıyla kullanılan kum, çakıl, mıcır, asfalt, zift, çimento, alçı gibi malzemeler.

Beton, alçı, toprak, kil, doğal ve  yapay taş, ahşap, plastik veya sentetik malzemelerden  imal edilmiş  ve şekil almış yapı / inşaat / yol

yapımı ve benzer amaçlı malzemeler, yapı elemanları,  taşınabilir bu malzemelerden yapılar, direkler, bariyerler ( ahşap ve sentetik

malzemeden kapı ve pencereler dahil).

Yollar için metal, mekanik ve aydınlatmalı olmayan trafik işaretleri.

Beton, taş veya mermerden yapılmış anıtlar, heykeller.

Tabaka veya şerit halinde tabii veya sentetik yüzey kaplamaları, ısı ile yapıştırılabilen sentetik kaplamalar; çatılar için ziftli

kartonlar; ziftli kaplamalar.

İnşaatlar için cam ürünleri. Metalden olmayan prefabrik  yüzme havuzları.

Akvaryum kumları.

Adi metallerin işleme hizmetleri.

Değerli metallerin işlenmesi hizmetleri.

Fotografik ve sinematografik ürünlerin işlenmesi hizmetleri (Banyo, baskı ve foto gravür hizmetleri dahil). Gıdaların  işlenmesi

hizmetleri. Hayvan kesim hizmetleri.

Deri ve kürk işleme hizmetleri. Saraçlık hizmetleri.

Kumaş işleme hizmetleri, yün işleme hizmetleri.

Terzilik hizmetleri, nakış işleme hizmetleri.

Ahşap ve kereste işleme hizmetleri.

Sanat eserlerinin çerçevelenmesi hizmetleri.

Sıvı, kimyasal madde, gaz, hava işleme hizmetleri.

Cam ve optik cam işleme hizmetleri.

Malzemelerin montajı (üçüncü şahıslar adına) hizmetleri.

Diş teknisyenliği (döküm) hizmetleri. Çömlekçilik hizmetleri.

Enerji üretimi hizmetleri, jeneratörlerin kiralanması hizmetleri.

Kağıdın işlenmesi. Baskı hizmetleri, ciltçilik hizmetleri. Plastik işleme hizmetleri.
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